
 

PRESIDENTEAREN EBAZPENA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

12-PERSONAL/24-B 12-PERSONAL/24B 

2024ko martxoaren 21 21 de marzo de 2024 

  

Ebazpena, Lehendakaritzarena, 12-PERSONAL/24-B, 

martxoaren 21koa, Badesa SAUko eta Debabarrena 

Eskualdeko Mankomunitateko hiri-hondakinak biltzeko 

eta kaleak garbitzeko zerbitzuko ofizial gidariaren lan-

poltsa osatzeko deialdian onartutako eta baztertutako 

izangaien behin-behineko zerrenda onartzen duena 

Resolución de Presidencia 12-PERSONAL/24-B, de 21 de 

marzo, por el que se aprueba la relación provisional de 

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para 

formar bolsa de empleo de oficial conductor del servicio 

de recogida de residuos urbanos y limpieza viaria de 

Badesa SAU y de la Mancomunidad Comarcal de 

Debabarrena.  

 

2024ko martxoaren 21an, Badesa SAUko presidenteak 

Lehendakaritzaren 12-PERSONAL/24-B Ebazpena eman 

zuen: 

El 21 de marzo de 2024, el Presidente de Badesa SAU ha 

emitido la siguiente Resolución de Presidencia 12-

PERSONAL/24-B: 

Ikusirik Badesako eta Debabarrena Eskualdeko 

Mankomunitateko hiri-hondakinak biltzeko eta kaleak 

garbitzeko zerbitzuko gidarien lan-poltsa sortzeko egindako 

jarduketak, 

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la creación de la 

bolsa de empleo de conductores del servicio de recogida de 

residuos urbanos y de limpieza viaria de Badesa y de la 

Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, 

  

Prozesu horren oinarriak onartzen dituen 2024ko urtarrilaren 

31ko Batzar Nagusian hartutako erabakiarekin bat etorriz, 

De conformidad con el Acuerdo adoptado en la Junta General 

de 31 de enero de 2024, que aprueba las bases de dicho 

proceso, 

  

EBAZTEN DUT RESUELVO 

  

LEHENENGOA.- Badesako eta Debabarrena Eskualdeko 

Mankomunitateko hiri-hondakinak biltzeko eta kaleak 

garbitzeko zerbitzuko gidarien lan-poltsa sortzeko deialdian 

onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko 

zerrenda onartzea. 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de candidatos/as 

admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la 

creación de la bolsa de empleo de conductores del servicio de 

recogida de residuos urbanos y de limpieza viaria de Badesa 

y de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena. 

  

 

ONARTUTAKOEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 

 

LEHEN ABIZENA 
/1º APELLIDO 

BIGARREN ABIZENA / 
2º APELLIDO IZENA / NOMBRE NAN / DNI 

ARRIETA BEDAYO ANTONIO MARIA ****5931* 

AJA SIERRA ERNESTO ****7844* 

GARCÍA BLANCO OSCAR ****6988* 

LOPEZ MAIROS BENJAMIN ****3856* 

ISMAEL VISCUBI LUCIANO ****1788* 

QUEREJETA URANGA JON MIRENA ****6390* 

DIAZ ECHEVERRIA ENAITZ ****2451* 

URQUIRI AGUIRREGABIRIA XABIER ****3726* 

SEKKAKI ROUBYOU SAID ****2250* 

OLLO BALERDI ARKAITZ ****1678* 
 

  



 

 

BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS 
 

LEHEN 
ABIZENA /1º 
APELLIDO 

BIGARREN 
ABIZENA / 2º 
APELLIDO IZENA / NOMBRE NAN / DNI 

BAZTERTZEKO ARRAZOIAK/ 
MOTIVOS DE  EXCLUSIÓN 

UCIN EGUIALDE ROMAN ****5004* No acredita el  punto 4.d 

SEGUROLA MARTINEZ ARKAITZ ****6205* 
No acredita el  punto 4.d 

Carnet C y CAP incompletos 

RASCON JATO NEREA ****9137* 

No acredita el  punto 4.d, ni acredita 
estar en posesión del carnet C, ni del 

CAP  

NAVARRO ARETA IDOIA ****2868* 

No acredita el  punto 4.d, ni acredita 
estar en posesión del carnet C, ni del 

CAP 

UGARTE AYASTUY JOSEBA GOTZON ****5503* 

No acredita el  punto 4.d, ni acredita 
estar en posesión del carnet C, ni del 

CAP 

KARZAZI  YAZIDI ANASS  ****7972* No acredita el  punto 4.d 

PAZ MARTICORENA SATHYA VISHNU  ****5669* No acredita estar en posesión del CAP 

PATIÑO RODRIGUEZ MARIO ****2595* DNI, Carnet C y CAP incompletos 

AMADOR PEREZ SERGIO ****2366* No acredita estar en posesión del CAP 

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ****4035* 

No acredita el  punto 4.d, ni acredita 
estar en posesión del carnet C, ni del 

CAP 

 

 

Baztertzeko arrazoiak: laugarren oinarrian ("izangaien betekizunak") eskatzen diren baldintzak ez egiaztatzea. 

4.d) Eskatutako titulazioa ez aurkeztea. 

Beste baldintza batzuk: 

- C gidabaimena izatea. 

- CAP edukitzea 

Motivos de exclusión: no acreditar los requisitos exigidos en la base cuarta “requisitos de los aspirantes”  

4.d) no presentar la titulación exigida 

Otros requisitos:  

- Estar en posesión del carnet de conducir C 

- Estar en posesión del CAP 

  

BIGARRENA.- Hiru egun balioduneko epea ematea, zerrenda 

erakundearen web-orrian argitaratu eta hurrengo egunetik 

aurrera, baztertzea eragin zuten akatsak eta omisioak 

zuzentzeko. 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de tres días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 

lista en la página web de la Entidad, para subsanar los errores 

y omisiones que hubieran motivado la exclusión. 

  

Erreklamaziorik egiten ez bada, behin-behineko zerrenda 

behin betikotzat joko da automatikoki. Halakorik badago, 

ebazpen berri batean onartu edo baztertuko dira, behin betiko 

zerrenda onartzeko. Ebazpen hori ere jendaurrean jarriko da, 

adierazitako moduan. 

La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a 

definitiva si no se produjeran reclamaciones. Si las hubiera, 

serán aceptadas o rechazadas en una nueva resolución por la 

que se apruebe la lista definitiva y que se hará pública, 

asimismo, en la forma indicada.  

  

Dokumentazioa Badesa SAUren erregistro elektronikoaren 

estekaren bidez aurkeztu beharko da, gidarien lan-poltsaren 

enplegu-eskaintzan adierazia. 

La documentación se deberá presentar a través del enlace del 

registro electrónico de Badesa SAU indicado en la oferta de 

empleo de Bolsa de conductores.  

  

Hau tramiteko egintza hutsa denez, ez dago aurkako Al tratarse de un mero acto de trámite, no cabe recurso 



 

errekurtsorik jartzerik. alguno. 

Hau guztia, denen jakinean jartzen da Lo que se publica para conocimiento general. 

  

Eibarren, 2024ko martxoak 21 En Eibar a 21 de marzo de 2024 

  

  

  

PRESIDENTEA / EL PRESIDENTE 

Ion Zubiaurre Ros 

 


		2024-03-21T13:36:07+0100
	72580319R YON ZUBIAURRE (R: A20361630)




